
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2022-0000001317

- 1 -

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0000001317
Esta información actualiza a 2022-0000001315 por el siguiente motivo:
Resolución de adjudicación monte GR-10112-JA FUENTE DEL PUNTAL

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Desarrollo Sostenible en Granada
NIF: 54111001F
Tipo de poder adjudicador: ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
Principal actividad ejercida: En materia de Desarrollo Sostenible.
Dirección: Av/ Joaquina Eguaras - Granada ANDALUCÍA ESPAÑA
Provincia de Tramitación: GRANADA
Tipo de contrato: Administrativo especial
Denominación del contrato: ABIERTO/2021/VARIOS SUBEXPEDIENTES

APROVECHAMIENTOS CINEGETICOS EN M.P.
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Número de expediente: CONTR 2021 0000379582
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 33
Clasificación CPV

15119300 - Caza

Descripción: Aprovechamiento cinegético en diversos montes públicos de la
provincia de Granada

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 149.491,97 €
Importe neto: 123.547,05 €
Valor estimado: 123.547,05 €
Notas:

No sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 21 / 12 / 2021
Duración del contrato: 5 Años

Código Seguro de verificación: xxCu8m0nIq1IB3X2I0MFQDJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

31/01/2022 09:09:20

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es xxCu8m0nIq1IB3X2I0MFQDJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 3

xxCu8m0nIq1IB3X2I0MFQDJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2022-0000001317

- 2 -

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
19

Número de contrato: LOTE 2021 5505
NIF: G18406793
Adjudicatario: SOCIEDAD DE CAZADORES D. FADRIQUE
Importe neto de
adjudicación:

5.172,75 €

Importe total de
adjudicación:

6.259,03 €

Nº de licitadores
presentados:

1

¿El adjudicatario es una
PYME?:

No

  

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución de adjudicación (Resolución de adjudicación-0058767634.PDF) 
 (SHA-256: f1fdb7fca2d67699ab9c299268992350a73bd6610903746c134ded7cef17034e) 

Resolución de adjudicación (Resolución de adjudicación-0058789555.PDF) 
 (SHA-256: ffdd0f43f9d7cf0576212209e4e9425ca190b718f88b4b141f20f5801fe4be53) 

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

2021-0000113776
2021-0000114519
2021-0000119561
2021-0000124517
2021-0000128204

Código Seguro de verificación: xxCu8m0nIq1IB3X2I0MFQDJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

31/01/2022 09:09:20

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es xxCu8m0nIq1IB3X2I0MFQDJLYdAU3n8j PÁGINA 2 / 3

xxCu8m0nIq1IB3X2I0MFQDJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2022-0000001317

- 3 -

2021-0000130314
2021-0000130323
2021-0000130325
2021-0000130625
2021-0000155045
2022-0000001315

Código Seguro de verificación: xxCu8m0nIq1IB3X2I0MFQDJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

31/01/2022 09:09:20

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es xxCu8m0nIq1IB3X2I0MFQDJLYdAU3n8j PÁGINA 3 / 3

xxCu8m0nIq1IB3X2I0MFQDJLYdAU3n8j


